РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  января 2026г.                             № 6

Об утверждении целевой  программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района на 2026-2028 годы»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», их принципах от 21 декабря 1994 года , № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района  от  23.01.2026 года № 6 «Об утверждении долгосрочной целевой программы обеспечения пожарной безопасности на территории Большевистского сельского поселения», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить целевую долгосрочную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района на 2026-2028 годы»

2. Главному бухгалтеру администрации Большевистского сельского поселения обеспечить финансирование мероприятий целевой долгосрочной  программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района на 2026-2028 годы»  в пределах средств предусмотренных в бюджете Большевистского сельского поселения на указанные цели на 2026-2028 годы.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения.

Глава Большевистского
сельского поселения   __________________  С.Ю.Скуратова